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V Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki

Łącznie zaplanowano ponad 280 różnego rodzaju imprez – wykłady, doświadczenia, prezentacje
multimedialne, prezentacje z aktywnym udziałem publiczności, doświadczenia laboratoryjne,
konkursy, koncerty, seminaria i sesje naukowe – które odbywać się będą w Białymstoku, Łomży,
Suwałkach i Hajnówce.
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Celem festiwalu jest popularyzacja różnych dziedzin nauki, zwłaszcza wśród młodych ludzi.
Miłośnicy wiedzy będą mogli poznać np. możliwości mikroskopu skaningowego, wziąć udział
w wykładach o naruszaniu prywatności osób publicznych przez media, o nowoczesnych aspektach
psychologii sportu czy też w dyskusji w Wyższym Archidiecezjalnym Seminarium Duchownym
w Białymstoku o tym, czy polityka może być moralna.

Na zajęciach terenowych będzie można poznać ptaki żyjące w okolicach Białegostoku. Będą zajęcia
z nauki samobadania piersi, opieki nad wcześniakiem czy osobą cierpiącą na cukrzycę.

Nie zabraknie porad dla młodych ludzi, jak łatwo i skutecznie zdać maturę (wykład w Wyższej Szkole
Finansów i Zarządzania w Białymstoku); specjaliści od marketingu wyjaśnią zainteresowanym,
dlaczego kupujemy te, a nie inne produkty. Będzie też można się dowiedzieć, jak np. założyć biuro
turystyczne.

Głównym organizatorem festiwalu jest obchodzący w tym roku 10-lecie Uniwersytet w Białymstoku
(UwB), który przygotował imprezę wraz z innymi podlaskimi uczelniami.

Więcej na temat Festiwalu można przeczytać na stronie internetowej www.festiwal.uwb.edu.pl
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
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zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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